
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e
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netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 25.09.2025

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Dingsbums  (9) 2.040 2.302 35 1 170,0:1 10
Black Angels  (2) 2.375 2.427 34 2 197,9:2 1
Schwale-Striker  (8) 2.149 2.327 28 8 179,1:3 7
The Big Bowl Theory  (3) 2.272 2.360 22 14 189,3:4 4
Avalanche  (5) 2.111 2.323 18 18 175,9:5 6
Pinnetou  (6) 1.988 2.292 18 18 165,7:6 5
Burning Balls  (4) 2.089 2.321 14 22 174,1:7 3
Strikemaker  (7) 2.005 2.301 8 28 167,1:8 8
The Donkeys  (1) 1.836 2.252 2 34 153,0:9 2
Jobcenter und Friends  (10) 1.453 2.053 1 35 121,1:10 9

20.318 22.958 180 180:Schnitt brutto: 169,3191,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Dingsbums  (9) 569 2.040 620 2.302
2 Black Angels  (2) 638 2.375 662 2.427
3 Schwale-Striker  (8) 594 2.149 629 2.327
4 The Big Bowl Theory  (3) 686 2.272 708 2.360
5 Avalanche  (5) 565 2.111 618 2.323
6 Pinnetou  (6) 539 1.988 615 2.292
7 Burning Balls  (4) 551 2.089 609 2.321
8 Strikemaker  (7) 523 2.005 597 2.301
9 The Donkeys  (1) 523 1.836 627 2.252

10 Jobcenter und Friends  (10) 385 1.453 535 2.053

25.09.20252.0.13.18
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DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 25.09.2025

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Dingsbums  (9) 2.040 2.302 35 1 170,0:1 1
Black Angels  (2) 2.375 2.427 34 2 197,9:2 1
Schwale-Striker  (8) 2.149 2.327 28 8 179,1:3 1
The Big Bowl Theory  (3) 2.272 2.360 22 14 189,3:4 1
Avalanche  (5) 2.111 2.323 18 18 175,9:5 1
Pinnetou  (6) 1.988 2.292 18 18 165,7:6 1
Burning Balls  (4) 2.089 2.321 14 22 174,1:7 1
Strikemaker  (7) 2.005 2.301 8 28 167,1:8 1
The Donkeys  (1) 1.836 2.252 2 34 153,0:9 1
Jobcenter und Friends  (10) 1.453 2.053 1 35 121,1:10 1

20.318 22.958 180 180:Schnitt brutto: 169,3191,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Dingsbums  (9) 569 2.040 620 2.302
2 Black Angels  (2) 638 2.375 662 2.427
3 Schwale-Striker  (8) 594 2.149 629 2.327
4 The Big Bowl Theory  (3) 686 2.272 708 2.360
5 Avalanche  (5) 565 2.111 618 2.323
6 Pinnetou  (6) 539 1.988 615 2.292
7 Burning Balls  (4) 551 2.089 609 2.321
8 Strikemaker  (7) 523 2.005 597 2.301
9 The Donkeys  (1) 523 1.836 627 2.252

10 Jobcenter und Friends  (10) 385 1.453 535 2.053

25.09.20252.0.13.18
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DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 25.Sep 2025

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

587Masawat, Jamnong 186,7196 5601 95603826412
769Kurtzner, Angelika 170,2200 6812 226814516285
766Pless, Julia 168,5212 6743 236744912702
743Tamm, Ilona 146,8196 5874 395874121777
725Böge, Karen 131,2153 5255 5052541013313
370Löhn, Monique 143,0160 286 422862928071

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

25.09.2025

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.18
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DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 25.Sep 2025

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

816Gripp, Nicolas J. 204,0257 8161 08164735527
803Petersen, Andy 199,8212 7992 17994230559
797Ernst, Holger 198,2256 7933 17934216995
793Ernst, Miro 196,2234 7854 2785430
786Weidenhöfer, Finn-Lasse 189,5227 7585 77584823671
789Zander, Werner 189,2216 7576 87574434520
783Laack, Malte 186,8217 7477 97474322615
784Schmidtke, Sebastian 185,0258 7408 117404325597
781Kuptz, Volker 184,2215 7379 117374510199
775Pless, Lucas 178,8215 71510 157154912701
776Heine, Alexander 176,0190 70411 187044431055
770Neidahl, Marco 173,5195 69412 196944834521
773Kurtzner, Peter 173,2208 69313 206934516284
769Breede, Jörn 171,2192 68514 216854618505
768Kleinwort, Sören 168,0194 67215 246724722646
766Stamer, Uwe 167,5190 67016 246704612881
765Peters, Hartmut 165,2171 66117 266614119139
757Bargholt, Frank 158,2160 63318 316334617889
756Stock, Daniel 157,0171 62819 326284435746
744Schön, Wolfgang 147,0157 58820 395884129499
717Kroll, Jens 129,2164 51721 505174726060
717Wyschkon, Stefan 129,2139 51722 5051741013318
444Grave, Oliver 222,0245 444 0444228535
391Pless, Christian 182,5188 365 133652911266
383Katins, Kilian 169,5170 339 223392235708
184Niedrich, Andreas 137,0137 137 471371811313
306Pless, Christoph 103,0110 206 502062100
305Koschmann, Markus 102,5107 205 5020521014238

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

25.09.20252.0.13.18



DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

212   Julia Pless

200   Angelika Kurtzner

196   Jamnong Masawat

196   Ilona Tamm

160   Monique Löhn

258   Sebastian Schmidtke

257   Nicolas J. Gripp

256   Holger Ernst

245   Oliver Grave

234   Miro Ernst

681   Angelika Kurtzner

674   Julia Pless

587   Ilona Tamm

560   Jamnong Masawat

525   Karen Böge

816   Nicolas J. Gripp

799   Andy Petersen

793   Holger Ernst

785   Miro Ernst

758   Finn-Lasse Weidenhöfer

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

186,67  Jamnong Masawat

170,25  Angelika Kurtzner

168,50  Julia Pless

146,75  Ilona Tamm

143,00  Monique Löhn

222,00  Oliver Grave

204,00  Nicolas J. Gripp

199,75  Andy Petersen

198,25  Holger Ernst

196,25  Miro Ernst

25.09.2025



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 25.Sep 2025

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 The Donkeys

Hartmut Peters (19139) 4 661 765 165,3 26
Wolfgang Schön (29499) 4 588 744 147,0 39
Ilona Tamm (21777) 4 587 743 146,8 39

12 1.836 2.252

Team2 Black Angels

Oliver Grave (8535) 2 444 444 222,0 0
Andy Petersen (30559) 4 799 803 199,8 1
Holger Ernst (16995) 4 793 797 198,3 1
Kilian Katins (35708) 2 339 383 169,5 22

12 2.375 2.427

Team3 The Big Bowl Theory
Miro Ernst (0) 4 785 793 196,3 2
Malte Laack (22615) 4 747 783 186,8 9
Sebastian Schmidtke (25597) 4 740 784 185,0 11

12 2.272 2.360

Team4 Burning Balls
Werner Zander (34520) 4 757 789 189,3 8
Alexander Heine (31055) 4 704 776 176,0 18
Daniel Stock (35746) 4 628 756 157,0 32

12 2.089 2.321

Team5 Avalanche
Volker Kuptz (10199) 4 737 781 184,3 11

Peter Kurtzner (16284) 4 693 773 173,3 20
Angelika Kurtzner (16285) 4 681 769 170,3 22

12 2.111 2.323

Team6 Pinnetou
Jörn Breede (18505) 4 685 769 171,3 21
Uwe Stamer (12881) 4 670 766 167,5 24
Frank Bargholt (17889) 4 633 757 158,3 31

12 1.988 2.292

Team7 Strikemaker
Nicolas J. Gripp (35527) 4 816 816 204,0 0
Sören Kleinwort (22646) 4 672 768 168,0 24
Jens Kroll (26060) 4 517 717 129,3 50

12 2.005 2.301

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 25.09.20251Seite 2.0.13.18
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DBV-Liga: Schwaleliga 2025/26 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 1. Spieltag vom 25.Sep 2025

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team8 Schwale-Striker

Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 4 758 786 189,5 7
Jamnong Masawat (26412) 3 560 587 186,7 9
Marco Neidahl (34521) 4 694 770 173,5 19
Andreas Niedrich (11313) 1 137 184 137,0 47

12 2.149 2.327

Team9 Dingsbums

Christian Pless (11266) 2 365 391 182,5 13
Lucas Pless (12701) 4 715 775 178,8 15
Julia Pless (12702) 4 674 766 168,5 23
Monique Löhn (28071) 2 286 370 143,0 42

12 2.040 2.302

Team10 Jobcenter und Friends

Karen Böge (13313) 4 525 725 131,3 50
Stefan Wyschkon (13318) 4 517 717 129,3 50
Christoph Pless (0) 2 206 306 103,0 50
Markus Koschmann (14238) 2 205 305 102,5 50

12 1.453 2.053

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 25.09.20252Seite 2.0.13.18


